ro

(t) verbis:

“Und biennit sollen beyde Partheyen und Interessenten in Güte von einander gesetzt und gänzlich verglichen, ALLES WAS VORGEGANGEN, „TOD UND AB SEYN, dagegen diese Vergleichung von Ihnen allerseits, „auch dero Erben, und Nachkommen vest und beständig gehalten „werden.”

(u) all. MOSER p. 354.

(x) statum suum pure euangelicum ciuitas satis deduxit in scripto eius nomine euulgato:

H

Acten-

ro litem vterius prosequentes, specialius determinare coeperunt, quot officia publica sibi applicari optarent: quamquam in possessione eorum *tantum post annum decretorum fuisse probare potuerint*. Intercessit pro causa ciuitatis corpus euangelicorum apud Imperatorem (y). Licit vero de exitu litis documenta publica non extent, id tamen de statu hodierno constat, in hacce ciuitate *senatum integrum, et maximam ciuium partem Augustanae additos esse confessioni.* Praeter rem igitur BÜSCHINGIVS *senatum mixtum esse censuit* (z).

§. 33.

Quae quum ita sint, facile negotio intelligitur, *ciuitatem hanc esse pure euangelicam.* Assertionis tamen meae corroborandae gratia caracheres ciuitatis mixtae iam supra a me suppeditatos paucis applicabo, nec illos ad ciuitatem Leutkircham quadrare, simil fufcienter deducam. Non enim I) *Subiectum ciuitatis huius tale est, quale ad ciuitatem mixtam desiderau. Senatus scilicet, qui partem ciuitatis conficit, integer tam anno decretorio, quam hodie Augustanae addictus est confessioni, cuius doctrinam quoque pars ciuium*

„Aelternmässige facti species über der h. röm. Reichsstadt Leutkirch wohl „hergebrachten statum pure euangelicum“

quod adiunxit litteris ad corpus euangelicorum sub nro. I. Momenta prae- cipua impeniet lector in MOSERS Reichsfama Tb. 3. p. 614. sqq.

(y) cuius litteras intercessionale de annis 1669. et 1671. exhibet v. SCHAV-

ROTH Sammlung der concluorum des corporis euangelici. T. II. p. 104.

(z) in seiner Erdbeschreibung T. III. p. 1568. ubi ita: *„der Magistrat ist MEISTENS evangelisch“ — quem errorem et celeb. MOSER errasse vide-*

tur in Reichsflädt. Reg. Verf. B. II. p. 542.

civium adoptat *maxima*, quod eo determinatus defendi potest, quum numerus *civium* catholicorum ad XXV. familias transactio*n*e restrictus fuerit. Nec hae XXV. familiae *civium* catholicae II) *exercitio religionis* suae *proprio* gaudent. Sacra quidem sua in eccl^{esi}a St. Martini celebrant, attamen ea non principaliter ad ciues, sed ad Abbatem *Weingartensem*, et subditos parochiales spectat. Applicationem ergo admittit clausula I. P. O. Art. V.

§. 29. verbis:

"non attento &c."

quum eccl^{esi}a S. Martini sub voce *eccl^{esi}ae*, quae ad alios, quam ciues spectet, omnino sit intelligenda. *Eligibilitatem* *civium* catholicorum fluorum ciuitas nunquam abnuit, id tamen ius ex anno decretorio quae*situm* tueri intendit, quod in conferendis dignitatibus ac officiis publicis catholicorum rationem habere ex lege non obligetur (*). Etiam quoad *relationem ad imperii formulariam* ciuitas, qua euangelica, huc vsque in *possessione* fuit, quod licet solum rem non conficiat, tamen vna cum aliis argumentis ad idem confirmandum confert.

§. 34.

Plura quidem, quae hinc inde obiecta sunt dubia, superesse ipse fatis intelligo, in quibus exponendis resoluendisque versari temporis angustia impedior, cum et scopus huius libelli ampliorem non patiatur disceptationem. Quae vero ampliori adhuc digna sunt inquisitione, alia occasione proferre non deero.

(*) MOSER l. c. p. 301. ciuitas in petito pro restitu*tione* in integrum negotiavit:

"Eligibilitarem disputire man denen Catholischen nicht, und zur necessitaet sie zu waehlen, lasse sich die Stadt nicht verbinden."

Theses.

Johann

Theses.

I.

In iure aequiparantur, siue paria iudicantur:

- 1) *Vtrum nullus detur fideiussor, an vero detur inidoneus;*
- 2) *Generaliter renunciare beneficio, et plane non renunciare;*
- 3) *Renunciatio in instrumento publico facta, et renunciatio iurata.*

II.

Frater exheredatus se gratum fuisse probare debet.

III.

Infantiae proximi nec naturaliter, nec civiliter obligantur.

IV.

Distinctio iurium circa sacra in maiestatica, et collegialia fundata est.

V.

Collegium Ciuitatense sine iure a re et correlatione ambonum superiorum collegiorum excluditur.

ULB Halle
004 588 452

3

nur 1 Stück f

1777, 8 Oct. III. 8

PERICVLVM NOTIONIS
CIVITATIS IMPERII,
RATIONE RELIGIONIS
MIXTAE.

IN AVGVRALIS SPECIMINIS LOCO

S V B

AVSPICIIS REGIIS

DECRETO ET AVCTORITATE ILLVSTRIS
ICTORVM ORDINIS

PRO

SVMMS IN VTROQVE IVRE HONORIBVS RITE CAPESSENDIS

AD DIEM XIX. IVNII CIOCLXXVII.

DEFENDET

G OTTLIEB S CHMID

MOENO - FRANCOFVRTENSIS.

GOETTINGAE

LITTERIS FRIDER. ANDR. ROSENBVSCHE.